日頃より矢上小学校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策によりＰＴＡ活動が制限されたことを契機に、

活動の一部を見直し、デジタル化を図ることでこれからの活動がより円滑な運営とな

るよう検討を行っているところです。

この度、現在、学校及びお子さんを通じて配布しているＰＴＡ活動に関するおたよ

りにつきまして、学校の協力を得て、学校のホームページから配信ができることとな

りました。

ＰＴＡ本部・各委員会からのお知らせ、イベントのご案内など配信する予定です。

（※個人情報に関する記載のあるおたよりは配信・掲載しません。）

おたよりが配信された際は、ミマモルメでお知らせいたします。ミマモルメに記載

のＵＲＬまたは矢上小学校ホームページにアクセスしていただき、おたよりをご確認

いただきますようお願い申し上げます。

矢上小学校ホームページURL

https://www.edu.city.yokohama.lg.jp/school/es/yagami/

矢上小学校ホームページQRコード

保護者様

ＰＴＡからのおたよりを矢上小学校ホームページで
配信します！

令 和 ４ 年 ７ 月 吉 日
横浜市立矢上小学校 P TA

ここだよ～♪

【矢上小学校ホームページ トップ画面】

https://www.edu.city.yokohama.lg.jp/school/es/yagami/